E s t a d o d o P a r á

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM
Poder Legislativo

CNPJ 04.807.294/0001-19

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023020102

INEXIGIBILIDADE 6/2023-002

O Ordenador de Despesas, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica Municipal, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei nº 8.666/93, e considerando o

que consta do processo administrativo que trata da contratação da empresa M J DA SILVA CORREA-

ME CNPJ:26.677.133/0001-90, vem RATIFICAR a declaração de inexigibilidade de licitação para a

contratação da referida empresa, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

São Domingos do Capim/PA- PA, 11 de janeiro de 2023.

WALDSON DO ESPIRITO

SANTO PRESTES

ESPINDOLA:88466256253

Assinado de forma digital

por WALDSON DO

ESPIRITO SANTO PRESTES

ESPINDOLA:88466256253

WALDSON DO ESPÍRITO SANTOS PRESTES ESPINDOLA

Presidente da Câmara Municipal

Av. Dr. Lauro Sodré, 30 Centro – CEP 68.635-000 – São Domingos do Capim – Estado do Pará
Telefone n°(91) 3483-1457 / Fax n° (91) 3483-1204